
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. No. No. No. 

36 

41 

18 

37 

39 

35 

40 

30 

38 

31 

34 

32 

クラス クラス クラス クラス 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ4WD 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ4WD 

ﾀｰﾎﾞ4WD 

ﾀｰﾎﾞ4WD 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ 

ﾀｰﾎﾞ 

名前 名前 名前 名前 

戸谷　勇亮 

小貝　浩之 

岩澤　宏光 

大島　英一 

藤田　仁 

加藤　嶺介 

津曲　剛 

木村　吉宏 

浅井　幹人 

中之　康裕 

戸松　裕喜 

高田　直人 

Club Club Club Club 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

おかだ家 

おかだ家 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

おかだ家 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

車買うならｴｰｼﾞｪﾝﾄ!!/FD3S 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ86/ZN6改 

PESS ｾﾌﾞﾝ/FD3S 

COS東海ｼﾙﾋﾞｱ/S14 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞR32/BNR32 

ADVANTAGEｼﾙﾋﾞｱ/S15 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞR34/BNR34 

BNR32 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGDB/GDB 

ZA80 

ECR33 

S15 

Laps Laps Laps Laps 

9 

10 

8 

8 

9 

8 

9 

8 

7 

8 

8 

9 

差 差 差 差 

0.296 

0.696 

2.114 

2.696 

2.954 

3.049 

3.716 

7.497 

9.324 

9.761 

10.376 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:05.067 

1:05.363 

1:05.763 

1:07.181 

1:07.763 

1:08.021 

1:08.116 

1:08.783 

1:12.564 

1:14.391 

1:14.828 

1:15.443 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2017/07/02 15:07:39 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：曇り 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第2戦 

ターボ 

予選 

予選 開始時間 14:51:18 

フルコース 1.750 km 

2017/07/02 14:45 


